CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIREfORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o16 <tDE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, SONIA MARIA BARBOSA DA SILVA,
matrícula nO 11.886, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Divisão
de Orçamento, Finanças e Contabilidade. (CC).

2 - NOMEAR OSVALDO HENRIQUE DA SILVA, matrícula nO
18.473, para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Divisão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade, com exercí io no Setor de Apoio ao Plenário.
(CC).

Brasília,020 de març

14 de março de 2012